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ANNONCE

Yamaha MT-09 SP 
Pris kr. 159.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   241    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 890 ccm, Farve: Sølvmetal, 119 HK, Den ultimative CP3 Hyper Naked, der er født ud af The Dark Side of Japan, MT-09 SP skaber
ren begejstring med en førsteklasses specifikationer, der giver håndtering og præcision på Supersport-niveau kombineret med
banefokuseret teknologi på et helt nyt niveau. Det bringer den allerede enestående MT-09 et trin dybere ned i den mørke side. Highlights: -
Helt nyt kåbedesign og aggressiv udstråling - 5" TFT-instrumentering i fuld farve med smartphone-tilslutning og navigation - Nyeste EU5+
890 cc CP3-motor - Akustikforstærkende gitter - Justerbare Yamaha Ride Control kørselstrin - Fartpilot - 3. generations Quick Shift -
6-akset IMU med nedlægningsfølsomme kørerassistance-systemer - Radial Brembo mastercylinder - Justerbar affjedring for og bag - Ny
Bridgestone Battlax Hypersport S23 M dæk - Nye, intuitive kontakter og blinklysfunktioner Oplev det imponerende moment i 890 cc EU5+
CP3-motoren som aldrig før - med forbedrede baneorienterede motorprogrammer, der kan tilpasses forskellige baneforhold. Den
SP-eksklusive DLC-belagte 41 mm KYB-forgaffel i guld er kombineret med den fuldt justerbare Öhlins-støddæmper bagtil for den mest
raffinerede Hyper Naked-køreoplevelse nogensinde. Nå et nyt niveau inden for bremseevne med Brembo Stylema-calipere, der giver en
uhyre præcis bremseføling fra det første tryk på grebet. Det eksklusive R1M-inspirerede look og premium egenskaberne, herunder
bagsvingeren af børstet aluminium, er et eksempel på SP-kvaliteten, mens det nye Smart Key System markerer et nyt teknologisk skridt i
Hyper Naked-serien. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktive finansierings- og
forsikringsløsninger Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for trykfejl samt, at
den viste motorcykel kan være solgt. Kontakt derfor altid butikken så du ikke kører forgæves. 


